m pi . ACODRER. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0033053. 02- 10-2024. h. 11: 54

j\\\K‘< Minestero adell. Istrazione e del Merdto
< ‘Z‘////'i’/o Scolastico %{y/o/m/cﬁf’/t [ Emtiar- f%ox//qg/m
(/‘////;'/'() [ - Tarizione Viearva. » (//{}/'/'.(/()’//('/‘(/4’. SLersonale

docente, educativo ed AT A ,/((:y(%'. conlenztoso e /ﬁt'(%é)////‘(‘
IL DIRETTORE GENERALE
VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 29289 del 3 settembre u.s., prot. n.
29416 del 4 settembre u.s. e prot. n. 29640 del 5 settembre u.s.;
VISTO che per mero errore materiale nei dispositivi di cui sopra veniva riportato come
numero di posti vacanti da destinare alle assunzioni riferite alla classe di concorso
AB25 17 anziché 18, con riguardo alla provincia di Modena;

DISPONE

Art. 1 L’accantonamento a livello provinciale dei posti vacanti da destinare alle assunzioni

dalla graduatoria concorsuale bandita con il D.D. 2575/2023 e relativo
esclusivamente alla classe di concorso AB25 ed alla provincia di Modena ¢ rettificato
come segue:

e Posti accantonati AB25 provincia di MODENA da 17 a 18.

Il Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@ postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2024-10-02T11:54:30+0200
	protocollo




